

Artėjant Šv. Valentino dienai, Panevėžio kūrybiškumo centre „Pragiedruliai“ vyks ypatingos kūrybinės stiklo dirbtuvės, kuriose dalyviai turės unikalią galimybę sukurti asmeniškai pagamintus stiklo papuošalus – seges, pakabukus, auskarus ar magnetus. Tokios dirbtuvės kūrybiškumo centre bus rengiamos pirmą kartą.

### **Dirbtuves ves stiklo menininkas iš Siatlo**

Vasario 8 d. dirbtuvės bus vedamos tarptautiniu mastu pripažinto stiklo menininko Marko Eckstrando, kuris prieš 18 metų atvyko gyventi į Panevėžį iš Siatlo (JAV). M. Eckstrandas yra įkūręs stiklo studijas tiek Amerikoje, tiek Europoje, dalyvauja įvairiose meno parodose. Menininkas nuolat ieško naujų būdų, kaip naudoti stiklą menui ir praktikai, dalijasi savo žiniomis su vietos bendruomenėmis. Kūrybos kelionė atvedė Marką Eckstrandą į Lietuvą, kur jis pradėjo dirbti su vietiniais menininkais ir edukacinėmis iniciatyvomis.

Dirbtuvių dalyviai galės ne tik kūrybiškai praleisti laiką, bet ir mokytis, kaip dirbti su stiklu. Šios dirbtuvės – tai ne tik puiki galimybė pasigaminti originalią dovaną Valentino dienai, bet ir įgauti naujų įgūdžių, sužinoti apie stiklo apdirbimą ir pasinerti į šios disciplinos meno pasaulį.

### **Tapybos dirbtuvės**

Vasario mėnesį „Pragiedrulių“ dailės studijoje vyks ir naujai kuriamos tapybos dirbtuvės „Aš tave labai labai“. Dalyviai bus kviečiami tapyti akriliniais dažais ant kartoninių drobių.

„Žinoma, nuotrauką galima tiesiog atspausdinti, bet ar ne nuostabu mylimajam padovanoti savo tapytą paveikslą. Vasario 7 ir 11 dienomis vyksiančiose dviejų dalių dirbtuvėse galėsite sukurti unikalų kūrinį, pertapydami atsineštą nuotrauką“, – kviečia menininkė Jolita Puleikytė.

### **Daugiau renginių**

„Pragiedrulių“ komanda kviečia prisijungti ir į kitas kūrybines dirbtuves, kurios vyks visą mėnesį. Nuo rūbų atnaujinimo tekstilniais dažais, lino ražinio užsiėmimų, analoginės fotografijos spaudos dirbtuvių, iki improvizacijos ir teatro fotografijos mokymų su žinomais menininkais. Edukacijos vyksta Ukmergės g. 59a, Skaistakalnio parke, Panevėžyje.

Daugiau informacijos: <https://www.pragiedrek.lt/lt/events>

